МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №13 «ТЕРЕМОК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

30.08.2019 года                                                                                             № 189

Обутверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

В  соответствии с частью 6 статьи 45Федерального законаот 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношенийпо вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов, а так же в соответствии с решением общего собрания работников учреждения(протокол  от 29.08.2019г. №1), решением совета родителей  приказываю:
1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношенийв составе:
Председатель комиссии Пономаренко Ирина Юрьевна, воспитатель МБДОУ д/с №13 «Теремок»;
Секретарь –Пушкарь Елена Николаевна ,воспитатель;
Члены комиссии:
          Шалдыбина Елена Викторовна воспитатель;
Янакидис Валентина Федоровна, врач;
Козьминых Жанна Станиславовна, родитель;
Горбенко Елена Владимировна, родитель;
2. Пономаренко Ирине Юрьевне, воспитателю, разместить настоящий приказ  разместить на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий									С.В. Яськова